
Gobierno de Catamarca
2025

Resolución

Número: 

Referencia: DESIGNACIÓN CPN MARÍA TERESA VEGA A CARGO DE LA CONTADURÍA
GENERAL DE LA PROVINCIA

 
VISTO:

La ausencia por licencia de la Contadora General de la Provincia C.P.N. CARLA MARINA OGAS entre
los días 27 de noviembre y 05 de diciembre del año 2025, ambos días incluidos; y

CONSIDERANDO:

Que a los fines de garantizar el normal desarrollo de todas las funciones que hacen a la competencia propia
de la CONTADURÍA GENERAL DE LA PROVINCIA resulta necesario encargar la conducción del citado
Organismo a la Sub Contadora General de Control.

Que, por lo antes expresado, resulta procedente el dictado del presente Instrumento Legal.

Por ello,

LA CONTADORA GENERAL DE LA PROVINCIA

RESUELVE

PRIMERO: Encárgase la CONTADURIA GENERAL DE LA PROVINCIA a la CPN MARÍA TERESA
VEGA, DNI Nº 20.588.716, Sub Contadora General de Control, entre los días 27 de noviembre y 05 de
diciembre del año 2025, ambos inclusive.

SEGUNDO: Notifíquese a la Profesional mencionada en el Artículo Primero, dése al Registro Oficial y
archívese. -

SAN FERNANDO DEL VALLE DE CATAMARCA, CATAMARCA

RESGE-2025-18-E-CAT-CGP

Miércoles 26 de Noviembre de 2025



Digitally signed by OGAS Carla Marina
Date: 2025.11.26 12:48:35 ART
Location: San Fernando del Valle de Catamarca

Carla Marina Ogas
Contadora General
Contaduría General de la Provincia
Ministerio de Hacienda y Obra Pública

Digitally signed by GDECatamarca
DN: cn=GDECatamarca, c=AR, o=Tesoreria
General de la Provincia, ou=Secretaria de 
Modernizacion, serialNumber=CUIT 30636511354
Date: 2025.11.26 12:50:17 -03'00'


